
岡根 芳樹
大阪講演会

2018.11.28
19:00～ 21:00  18:30開場

水
大阪市東淀川区東中島 1-13-13
大阪市立青少年センター
（新大阪駅より徒歩 5 分）

※チケットはいずれも税込価格となります

会場 : KOKO PLAZA 
エクスプレス・ココ200

6,000円
5,000円

5,000円
4,000円

会員

会員

一般

一般

S席

A席

主催　ソーシャル・アライアンス株式会社

裏面をご覧ください。

お申込み方法

セールスを極めるのは
人の上に立つためじゃない、
人の役に立つためだ！
だからセールスには「美学」が必要なのだ。
今宵、究極のセールススキルを伝授する！

これで売れなきゃあきらめろ！
「売る」美学

ご参加者様全員に岡根芳樹の新刊本をプレゼントいたします


